
 

 
UCHWAŁA Nr XXXII/493/04 

Rady Gminy Raszyn 
z dnia 29 lipca 2004r. 

 
w sprawie: rozpatrzenia protestu złożonego do projektu “Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenów we wsi Falenty, Falenty Nowe”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994r.                   
o zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz.U. z 1999r. Nr 15, poz. 139 z późn. zm.) w związku     
z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Po rozpatrzeniu pisma z dnia 06.10.2003r. (poz. 11740) dotyczącego projektu “Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenów we wsi Falenty, Falenty Nowe”, wniesionego 
przez Pana Jerzego Hipsza, dotyczącego: 1) przeznaczenia terenu UH na budowę suprmarketu           
o powierzchni ok. 23 000 m2, 2) wniosku o przeznaczenie UH na handel i usługi o powierzchni do 
2000 m2, z zakazem łączenia obiektów handlowych i usługowych, 3) wniosku o konieczności 
zabezpieczenia terenu pod budowę projektowanego skrzyżowania Alei Krakowskiej z ul. 
Sokołowską, ul. Centralną i Aleją Hrabską, 4) niedopuszczenia do lokalizacji usługowej                  
o powierzchni powyżej 2000 m2, która spowoduje konieczność budowy kanalizacji deszczowej na 
koszt Gminy, 5) terenu oznaczonego UP zlokalizowanego u zbiegu ulic Grudzi i Drogi Hrabskiej, 
zakwalifikowanego jako protest, odrzuca się w całości złożony protest. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 


